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Ja, vi gillar också goda nyheter men just nu är vi intresserade av sanningen

Undrar om Saab skulle kunna
kräva avskedad personal på
betalning för erhållen utbildning?
Vad tror du?

Det märkligaste med CoS rekryterings- och anställningspraxis är kanske hur
medarbetare och medlemmar vant sig vid vansinnigheterna och tar dem för den
naturligaste saken i världen.

Sjöorganisationen jobbade tidigare ganska hårt med rekrytering. Tydligen är det
svårare och svårare, kanske på grund av att  Scientologföräldrar i större utsträckning
blivit misstänksamma.

När en rekrytering går snett, när medarbetaren missköter sig, när medarbetare
kanske inte vill jobba 90 timmar i veckan och tjäna 20-35 USD, så har
Sjöorganisationen räknat ut ett sätt att ändå gå plus på affären.

Krävdes på betalning för obligatoriska kurser

Sjöorganisationen tjänar ibland pengar på de som slutar eller avskedas.

En kvinna som jag känner började i Sjöorganisationen, satsade hårt men det slutade
med att organisationen inte ville ha henne kvar. Hon sattes på själlösa arbeten med
ingen eller nästan ingen lön och till slut så sa hon att hon ville därifrån.

Märkligt nog krävde organisationen att hon skulle betala för de kurser som hon gjort
under tiden – kurser som arbetsgivaren sagt åt henne att göra.

Hon kallades för ”Freeloader” (snyltgäst) trots att det alltså var organisationen som
ville bli av med henne.

Fick inte jobb om inte skulden betalts

När hon kom hem ville hon arbeta i en verksamhet som låg under Applied
Scholastics (som i sin tur ligger under Church of Scientology International). Men
innan hon var välkommen till denna verksamhet så krävde ledningen att hon först
skulle betala sin skuld till Sjöorganisationen.

Vad?



Så kvinnan satsar på Sjöorganisationen, äter skitmat, tjänar löjliga fickpengar, blir
utslängd och därefter får hon beskedet att hon är skyldig organisationen pengar.

Som sagt; det som gör detta speciellt konstigt är att medarbetare och medlemmar
finner detta upplägg naturligt. 

Kom tillbaka !

Nuförtiden finns det inga begränsningar på hur stora skulder en medarbetare kan få
genom att arbeta i Sjöorganisationen. Det kan röra sig om hundratusentals kronor
men organisationen har kommit på en sak: Dessa s.k. snyltgäster kan bli en
inkomstkälla bara man ger dem lite uppmuntran och rabatter på skulderna – bara
man får dem tillbaka till gruppen. CoS har börjat kontakta dem och erbjudit kraftiga
rabatter på skulderna så att de ska komma tillbaka på linjerna.

Det går väl sådär. De flesta ”snyltgäster” har sett till att informera sig om vad som
händer i Miscaviges cirkus-kyrka.

Tänk om en f.d. anställd på Saab skulle få en räkning i brevlådan på den utbildning
han fått i företaget.

”Vad har du där Sven?” undrar hustrun.
”Det är en räkning från min förre arbetsgivare.”
”En räkning? För vadå?”
”De vill ha betalt för de kurser som jag gjorde.”

Så vad pratar vi om här egentligen när vi tittar på Sjöorganisationen? Det är inga
varma känslor man får från den här organisationen precis. Det är kallare än kallt stål.

Örnen har landat
26 aug 2010

Sanningen är utan risker: http://www.kswsverige.org/skottkarra_scientologi.pdf


